

چرا اینستاگرام کد امنیتی را به تلفن و ایمیل من ارسال نمی کند؟

برای تکمیل روش، شناسایی و حذف آنها ضروری است. در این مبحث به ارائه اطلاعات و راهکارهایی در مورد مشکلات کد امنیتی اینستاگرام می پردازیم.

برای تکمیل روش، شناسایی و حذف آنها ضروری است. در این مبحث به ارائه اطلاعات و راهکارهایی در مورد مشکلات کد امنیتی اینستاگرام می پردازیم.

چرا پیامک از اینستاگرام نمی آید؟

شبکه اجتماعی با کمک پیامک، ارتباط خود را با کاربر حفظ کرده و خطاها و مشکلات را برطرف می کند. در صورتی که اکانت زودتر هک شده باشد، از پیامها نیز استفاده می شود و نیاز به تغییر رمز عبور است. در چنین مواقعی اینستاگرام کدهایی را به شماره ای که مشتری مشخص می کند ارسال می کند. اگر پیامک نیامد، دلایل زیر ممکن است برای این امر وجود داشته باشد:

مشکلات اتصال داخلی - برای تأیید، باید چندین تماس برقرار کنید و بررسی کنید که آیا پیام ها از شماره های دیگر آمده است یا خیر. امتناع اپراتور از پذیرش - چنین شرایطی نادر است زیرا اینستاگرام یک شبکه اجتماعی امن است و هرزنامه ارسال نمی کند. اما در صورت بروز خطا، بازیابی رمز عبور با استفاده از ایمیل امکان پذیر است. برای این کار باید ایمیل خود را در قسمت مربوطه وارد کنید.

مشخصات داده نامعتبر - ممکن است در نوشتن شماره تلفن اشتباه شود. همچنین لازم است ارتباط ترکیب را بررسی کنید. اتصال به اینترنت وجود ندارد - در این حالت، شماره و داده های ورودی بارگیری نمی شوند. رایج ترین توصیه برای عیب یابی تماس با پشتیبانی است. اما روند کمک کردن می تواند زمان و تلاش زیادی را به خود اختصاص دهد، بنابراین باید سعی کنید مشکل را خودتان حل کنید. ایمیل بازیابی رمز عبور نمی آید اگر نمی توانید از شماره تلفن استفاده کنید، باید آدرس ایمیل را اعمال کنید. در این صورت لینک تغییر رمز عبور در ایمیل ارسال می شود. با کلیک بر روی آن، کاربر داده های فعلی را بازنشانی می کند و می تواند داده های جدید را وارد کند. اما اگر این روش کار نمی کند و حرف با کد نمی آید، به احتمال زیاد:



عدم اتصال به اینترنت;

نشان نادرست صندوق پستی؛ انتقال نامه به پوشه "هرزنامه" (این ویژگی را بررسی کنید). ارائه‌دهنده ایمیل‌های [instagram.com](https://www.instagram.com) را شناسایی نمی‌کند اگر نمی‌توانید پیوند بازیابی را با استفاده از ایمیل خود دریافت کنید، سعی کنید از صندوق پستی تأیید شده شخص دیگری استفاده کنید یا یک پست جدید ایجاد کنید.

چگونه می‌توان چنین موقعیت‌هایی را برطرف کرد اولین گام تعیین علت مشکل (در صورت امکان) است. اگر پس از انجام این کار، نمی‌توانید صفحه را با روش‌های سنتی بازیابی کنید، باید از راه‌حل‌های زیر استفاده کنید: با حساب فیس‌بوک خود وارد شوید (در صورت وجود) اینستاگرام را در یک مرورگر رایانه باز کنید و از طریق آن درخواست بازنشانی رمز عبور دهید. اگر مشکلات مربوط به استفاده از تلفن هوشمند باشد، این راه‌حل کمک خواهد کرد. ممکن است بپرسید چرا پیامک برای بازیابی رمز عبور شما در اینستاگرام نمی‌آید و در صورت گم شدن یا فراموش کردن آن، سریع‌ترین راه برای به روزرسانی آن چیست. موثرترین و ساده‌ترین روش ویرایش از طریق پنجره مرورگر است. برای انجام این کار، به صفحه [instagram.com](https://www.instagram.com) بروید، سپس:

بر روی دکمه «رمز عبور را فراموش کرده‌ام» کلیک کنید. چرا پیامک از اینستاگرام برای بازیابی رمز عبور نمی‌آید؟ آدرس ایمیل خود را وارد کنید و از طریق کپچا بروید. روی پیوند "تنظیم مجدد" در نامه کلیک کنید. داده‌ها را به روز کنید. توصیه می‌شود برای جلوگیری از هک و فعالیت‌های تقلبی، اطلاعات مجوز خود را به طور سیستماتیک به روز کنید.